16 Solar 11 Mapasingue Este 
Sector A de esta ciudad, se reúne la Junta General De Accionistas de la Compañía AISLAMIENTOS 
TERMICOS Y CONSTRUCCIONES AISTERMCON S.A. con la participación de los siguientes 
accionistas: ING. ABELARDO HECTOR MUÑOZ MENDIETA propietario de cinco mil setecientos 
sesenta acciones (5760) ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América 
(US$ 1,00), y, el señor GALO MANUEL LEON QUINTO propietario de cuarenta acciones (40) 
ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1,00). Todas las